warmińsko – 

mazurskie, oznaczonej nr  geod. 30/13, obręb Gronowo Elbląskie, o pow. 0,0887 ha.   

Dla w/w nieruchomości Sąd Rejonowy w Elblągu – Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą nr EL1E/00060396/3. 

2. Cena wywoławcza nieruchomości: 84 700,00 zł (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące siedemset 

złotych, 00/100) brutto. 

3. Wysokość wadium: 8 470,00 zł (słownie: osiem tysięcy czterysta siedemdziesiąt złotych 00/100)  

4. Przetarg odbędzie się w dniu  19 grudnia 2025 roku o godz. 11.00 w sali obrad Urzędu Gminy nr 

23 w Gronowie Elbląskim przy ulicy Łączności 3. 

5. Opis nieruchomości:  

Nieruchomość ma kształt trójkąta równoramiennego, ukształtowanie terenu płaskie o rzędnych około

[...]

oznaczającym teren dogi publicznej.  

7. Termin zagospodarowania nieruchomości: Od daty podpisania umowy w formie aktu notarialnego. 

8. Minimalne postąpienie w przetargu wynosi 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do 

pełnych dziesiątek złotych, tj.: 847,00 zł (słownie: osiemset czterdzieści siedem złotych, 00/100). 

9. Forma sprzedaży: Przetarg ustny nieograniczony. 

10. Nieruchomość nie jest obciążona prawami na rzecz osób trzecich, w dziale III i IV księgi 

wieczystej nie ma wpisów obciążających nieruchomość. 

11. Wymienione w pkt. 3 wadium w pieniądzu musi być zaksięgowane na rachunku bankowym